
Občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, 
výchovu a osvětu ve Zlínském kraji

V rámci projektu Poctivě vyrobeno – podpora udržitelné místní ekonomiky ve Zlínském kraji vyhlašujeme

SOUTĚŽ O TITUL REGIONÁLNÍ VÝROBCE 
podporující místní udržitelnou ekonomiku 

ve Zlínském kraji 

Líska – o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji
Sídlo: Z. Kalandry 1095, 755 01 Vsetín
www.liska-evvo.cz

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu – Fondu pro nestátní neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Zlínského kraje, města Vsetín  a firem GARMIN Czech s.r.o., DAT s.r.o., eSports s.r.o, 
Internex t 2000 s.r.o., TG TISK, s.r.o., AVIS – elektronika, s.r.o., papírnictví St.Olšák.

KANCELÁŘ – ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ:
Rokytnice 436 (Základní škola), 755 01 Vsetín
tel.: (+420) 605 806 840 • 604 650 109
infoevvo@seznam.cz • www.facebook.com/sdruzeniliska
IČ: 28558863 • Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 216160994/0300

V regionu Zlínského kraje bude v každé ze 4 soutěžních kategorií vybrán vítězný 
regionální výrobce/producent, který získá:
•	 certifikát	udělující	titul,
•	 jednodenní	kurz	marketingu,	udržitelného	rozvoje	a podpory	místní	produkce	(říjen	2014),
•	 zpracovaný	individuální	marketingový	plán,
•	 zpracovaný	individuální	plán	komunikace	se	zákazníky,
•	 spolupráci	s externím	supervizorem	po dobu	3	měsíců	při	zavádění	plánů	do praxe	
	 (listopad	2014	–	únor	2015),	
•	 publicitu	své	firmy	či	výroby	na stránkách	a materiálech	projektu.

P R O P O Z I C E  S O U T Ě Ž E

Cílem	 soutěže	 je	 podpořit	 a  zviditelnit	 místní	 výrobce	 a  zvýšit	 povědomí	 veřejnosti	 o  místních	 produktech.	 Podpořit	 místní	
ekonomiku	vedoucí	k zachování	tradic	a tradiční	výroby,	řemesel	a ruční	práce,	rozvoji	ekologického	zemědělství,	využívání	místních	
surovin	a uplatňování	postupů	šetrných	k životnímu	prostředí.	

Soutěžní kategorie:

1.	 Výrobce	potravin,	

2.	 zemědělec,	farmář,

3.	 řemeslník,	

4.	 rukodělný	výrobce.

Podmínky soutěže:
	 Soutěž	probíhá	od 7.	7.	2014	do 31.	8.	2014	na území	Zlínského	kraje.
	 Přihlásit	se	může	výrobce	–	vlastní	nominace.
	 Výrobce	mohou	nominovat	jednotlivci,	zástupci	veřejné	správy	(obec,	město,	místní	akční	skupina	apod.),	škol,	nestátních	

neziskových	organizací	nebo	firem.	Výrobci,	které	přihlásí	jiná	osoba	nebo	organizace,	budou	kontaktováni	s dotazem	
o souhlas	s nominací.

	 Do soutěže	je	nutné	se	přihlásit	písemně	prostřednictvím	správně	a úplně	vyplněné	přihlášky.	
	 Přihlášený	účastník	umožní	porotě	prohlídku	firmy/farmy/výrobních	prostor.
	 Nominace	vyhodnotí	porota	složená	z odborníků	na místní	ekonomiku,	regionální	značení	a marketing.	Na základě	

bodového	hodnocení	bude	porotou	vybráno	minimálně	5	výrobců,	kterým	budou	tituly	předány	v programu	
Jablečné slavnosti v neděli 28. září 2014 v Hostětíně.	Nominovaným	výrobcům	budou	zaslány	výsledky	soutěže	
a pozvánky	na předání	cen.

	 Kritéria	soutěže,	včetně	orientačního	bodového	hodnocení,	jsou	uvedena	v přihlášce	do soutěže.
	 Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	neudělit	titul,	a to	i v žádné	ze 4	kategorií.
	 S vítězi	bude	následně	dohodnut	postup	další	vzájemné	spolupráce	a využití	nabízených	benefitů:	účast	na kurzu	

marketingu,	zpracování	marketingového	plánu,	plán	komunikace	se	zákazníky	a spolupráce	se	supervizorem.

Přihlášky a nominační listy zasílejte do 31. 8. 2014 na e-mail infoevvo@seznam.cz	nebo	na adresu	Lísky,	Rokytnice	436	
(Základní	škola),	755	01	Vsetín.	
Formulář	soutěže	bude	přístupný	na webových	stránkách	www.liska-evvo.cz a stránkách projektu www.poctivevyrobene.cz.	
Informace	též	na FACEBOOKU:	Poctivě	vyrobené	podpora	regionálních	produktů	ve ZK

Kontaktní	osoba:	
Mgr. Iva Koutná,	koutna.iva@seznam.cz	

Patronem soutěže je paní Mgr. Milena Kovaříková, 
předsedkyně Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje


